一般競争入札公告

下記のとおり一般競争入札を行うので公告する。

令和５年８月30日

栃木県農業共済組合

組合長理事 人見 二三夫

記

１．調達内容

（１）件名

   「県南支所デジタルカラー複合機の調達」

 (２) 履行期限

令和５年 11月 30日（木）まで

（３）入札方法等

入札実施要領に記載のとおり

２．開札の日時及び場所

(１) 開札は令和５年９月12日（火）午前11時00分

栃木県農業共済組合 本所 会議室で行う。

３. 本入札に係る詳細

（１）入札実施要領に記載のとおり